Celková cena obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění 
veřejné zakázky. Náklady spojené s poskytováním služby, které nejsou uvedeny v položkovém 
samostatně, tvoří součást ceny jednotlivých rozpočtových položek.  

Cena za službu: 

Cena celkem bez DPH 924 500,00 Kč 

Cena celkem bez DPH slovy: devět set dvacet čtyři tisíc pět set korun českých 

DPH ve výši 0 % 0,00 Kč 

Cena celkem vč. DPH       924 500,00 Kč 

2. Úhrada ceny bude provedena postupně čtvrtletně, a to dle skutečně provedených služeb písemně 
odsouhlasených objednatelem, přičemž odsouhlasením služeb vzniká dodavateli právo provedené